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Extrato Mensal / Por Periodo
FUNDACAO PROFESSOR MARTINIANO FERNANDES | CNPJ: 009.039.744/0001-94

i Nome do usuério: ELAINE CRISTINA DE SOUZA SANTO
bradesco Data da operagao: 04/10/2021 - 10h46
net empresa
Folha 1/6
N Total Disponivel (R Total Blogueado (R Total (R
Agéncia | Conta P (R9) 4 (R$) (RS)
(A (B) (A+B)
00286 | 0023552-0 782.049,16 2,00 782.051,16
Extrato de: Ag: 286 | CC: 0023552-0 | Entre 01/09/2021 e 30/09/2021
Data Langamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)
31/08/2021 SALDO ANTERIOR 1,00
01/09/2021 RESGATE DE INVESTIMENTOS 2497567 455,00 456,00
PAGTO ELETRON COBRANCA
NE 17286 499 -455,00 1,00
02/09/2021 ESTORNO DE LANCAMENTO* 2760805 1.651.073,59 1.651.074,59
TED-TRANSF ELET DISPON
REMET 48 01 MUN RECIFE 4331639 1.651.072,59 3.302.147,18
VALOR TRANSF.JUDICIAL
OFICIO 20210004405759-00003 39240 1,00 3.302.148,18
APLICACAO INVESTIMENTOS 2760805 -1.651.073,59 1.651.074,59
APLICACAO INVESTIMENTOS 2770688 -1.648.942,32 2.132,27
PAGTO ELETRON COBRANCA
NE 17485 500 -2.130,27 2,00
TED-TRANSF ELET DISPON
OFICIO 20210004405759-00003 8600 -1,00 1,00
03/09/2021 RESGATE DE INVESTIMENTOS 2497567 21.345,21 21.346,21
PAGAMENTO FUNCIONARIOS 28603 -12.572,95 8.773,26
PAGTO ELETRON COBRANCA
NE 14729 501 -2.367,20 6.406,06
PAGTO ELETRON COBRANCA
FATURA 980 502 -3.474,06 2.932,00
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. FERREIRA COSTA IMBIR 6514922 -222,00 2.710,00
TRANSF CC PARA CC PJ
BETELMED COMERCIO DE MATER 291929 -2.709,00 1,00
06/09/2021 RESGATE DE INVESTIMENTOS 2497567 580.585,49 580.586,49
RESGATE DE INVESTIMENTOS 2770688 285.271,52 865.858,01
TRANSF CC PARA CC PJ
FUNDACAO P. M. F. . I. HOSPITAL 286068 97,40 865.955,41
PAGAMENTO FUNCIONARIOS 28606 -541.695,64 324.259,77
PAGTO ELETRON COBRANCA
NE 28019 503 -24.064,70 300.195,07
PAGTO ELETRON COBRANCA
NE 2253 504 -4.692,50 295.502,57
PAGTO ELETRON COBRANCA
NE 2254 505 -60,00 295.442,57
PAGTO ELETRON COBRANCA
FATURA 1807 506 -4.428,09 291.014,48
PAGTO ELETRON COBRANCA
NE 15558 507 -2.043,55 288.970,93
PAGTO ELETRON COBRANCA
NE 4096 508 -3.375,35 285.595,58
PAGTO ELETRON COBRANCA
NE 12726 509 -1.400,00 284.195,58
PAGTO ELETRON COBRANCA
NE 12134 510 -415,50 283.780,08
PAGTO ELETRON COBRANCA
NE 26959 511 -179,95 283.600,13
PAGTO ELETRON COBRANCA
NE 13660 512 -630,00 282.970,13
PAGTO ELETRON COBRANCA
NE 4527 - PARC.1/3 513 -1.815,00 281.155,13
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. | BARBOSA DA SILVA E 9145830 -669.60 280.485,53
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. PAPER BOX DISTRIBUID 9145869 -702,75 219.782,78
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. PERNAMBUCO DISTRIBUI 9145895 -255,80 279.526,98
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. IMGL CONSULTORIA & T 9145904 -11.638,48 267.888,50
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. RGRAPH LOC COM E SER 9145939 -7.051,12 260.837,38
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. CIRURGICA MONTEBELLO 9145941 -385,93 260.451,45
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. TRULY NOLEN RECIFE C 9145947 -3.504,80 256.946,65
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. PRIMA SERVICOS MEDIC 9146895 -5.508,70 251.437,95
TED DIF. TITUL.CC H.BANK 9146913 -13.593,80 237.844,15

DEST. CKCD SERVICOS DE DIA
TED DIF.TITUL.CC H.BANK



©

Extrato Mensal / Por Periodo
FUNDACAO PROFESSOR MARTINIANO FERNANDES | CNPJ:

009.039.744/0001-94

L Nome do usuério: ELAINE CRISTINA DE SOUZA SANTO
bradesco Data da operag&o: 04/10/2021 - 1046
net empresa
Folha 2/6
DEST. CKCD SERVICOS DE DIA 9146933 -17.212,68 220.631,47
TSIy
GABRIEL RODRIGO RAMOS E S 3190212 240000 937050
COMTEL SERVICOS DE MANUTEN 6342216 16.800.90 5429,90
ISQTI(S:ESSUT_AT%A&&CEPSJERWCO 6343191 23000 199,90
TED INTERNET | 9145830 s e
TED NTERNET 9145869 e e
TED INTERNET || 9145904 s e
TED NTERNET 9145939 s 1465
TED INTERNET | 145047 e 1
TED INTERNET || 0146895 e e
TED NTERNET 146913 e o0
TED INTERNET | 9146933 e o
TED INTERNET | 9146935 s o
TED NTERNET 9146938 e o
TED INTERNET || 9146956 s 120
TED NTERNET 9146958 s e
TED INTERNET | 9147007 o o
TED NTERNET o147044 e o
08/09/2021 RESGATE DE INVESTIMENTOS 2770688 7.264,05 7.265,05
PAGTO ELETRON COBRANCA 514 370,07 6.894,08
PAGTO ELETRON COBRANGA 515 446,80 6.447,28
DEST. SUZANA SILVA DOS PRA 2590628 20829 21308
OFICIO 20210004829156-00005 39240 0 2208
TRANSF CC PARA CC PJ 1055710 600,00 5.642,05

J.G BORDADOS E FARDAMENTOS LTDA
TRANSF CC PARACC PJ



_6 Extrato Mensal / Por Periodo

FUNDACAO PROFESSOR MARTINIANO FERNANDES | CNPJ: 009.039.744/0001-94

i Nome do usuério: ELAINE CRISTINA DE SOUZA SANTO
bradesco Data da operagao: 04/10/2021 - 10h46
net empresa
Folha 3/6
NOROES AZEVEDO SOCIEDADE D 6342573 -5.631,00 11,05
DO =D INTERNET 2590628 411,05 0,00
10/09/2021  RESGATE DE INVESTIMENTOS 2770688 127.868,52 127.868,52
PACTO ELETRON COBRANCA 516 750,80 127.117,72
e O S LETRON COBRANCA 517 -8.186,53 118.931,19
e CTRON COBRANCA 518 199,97 118.731,22
PACTO ELETRON COBRANCA 519 2.728,32 116.002,90
P S EhF TRON COBRANCA 520 550,00 115.452,90
g RON COBRANCA 521 -3.536,94 111.915,96
PAGTO ELETRON COBRANCA 522 35.210,54 76.705,42
PAG O £LETRON COBRANCA 523 -2.452,28 74.253,14
LAC O ELETRON COBRANCA 524 592,32 73.660,82
PAGTO FLETRON COBRANCA 525 -1.740,00 71.920,82
PAG O ELETRON COBRANCA 526 -1.853,40 70.067,42
PG TS ELETRON COBRANCA 527 829,90 69.237,52
PACTS ELETRON COBRANCA 528 -6.030,00 63.207,52
PACTO ELETRONCO TRBUTO 5955956 -7.325,67 55.881,85
P TO ELETRONCO TREUTO 5955978 28.111,98 27.760,87
Higsisviaialtnig 3200853 -27.768,87 1,00
13/09/2021  RESGATE DE INVESTIMENTOS 2770688 88.253,93 88.254,93
T oy | (ON COBRANCA 530 -1.710,58 85.597,28
PG 1O pETRON COBRANCA 531 95,04 85.502,24
O Ol S OBRANCA 532 -4.724,00 80.778,24
R B LK 7273743 -2.467,20 75.906,44
N ity A 7273587 -7.148,28 59.056,16
s P vt o 7273588 4.512,50 54.543,66
EODEITUCOHON
A AN 7273685 -33.580,36 20.823,30
D T A 7273702 -3.284,75 17.538,55
Lo DIETITULCC HBAT 7273703 -3.770,00 13.768,55
S D S e 7276403 -7.656,00 6.112,55
DO =D INTERNET 7273573 111,05 111,50
O D I TERNET 7273587 11,05 100,45
DO ED N NET 7273588 11,05 89,40
DOC/TED I ERNET 7273589 11,05 78,35
DOC/TED INTERNET 073632 108 6730

DOC INTERNET



©

Extrato Mensal / Por Periodo
FUNDACAO PROFESSOR MARTINIANO FERNANDES | CNPJ:

009.039.744/0001-94

i Nome do usudrio: ELAINE CRISTINA DE SOUZA SANTO
bradesco Data da operagao: 04/10/2021 - 10h46
net empresa
Folha 4/6
TED INTERNET
DOC/TED INTERNET
T e 7273685 411,05 45,20
DOC/TED INTERNET
A N 7273702 -11,05 34,15
DOC/TED INTERNET
TS NTRRNET 7273703 -11,05 23,10
DOC/TED INTERNET
DO N TERNET 7273743 -11,05 12,05
DOC/TED INTERNET
A N 7276403 -11,05 1,00
15/09/2021 RESGATE DE INVESTIMENTOS 2770688 2.938,73 2.939,73
PAGTO ELETRON COBRANCA
i 533 -980,00 1.959,73
PAGTO ELETRON COBRANCA s34 853,83 105,90
NF 598
TARIFA BANCARIA 10921 -104,90 1,00
Max Empresarial 1
16/09/2021 RESGATE DE INVESTIMENTOS 2770688 52.400,70 52.401,70
PAGTO ELETRON COBRANCA
N 535 -558,70 51.843,00
TRANSF CC PARA CC PJ
INSTITUTO DE MAMA DO RECIF 6343537 -51.842,00 1,00
17/09/2021 RESGATE DE INVESTIMENTOS 2770688 1.016,23 1.017,23
PAGAMENTO FUNCIONARIOS 28617 -1.016,23 1,00
20/09/2021 RESGATE DE INVESTIMENTOS 2770688 229.703,26 229.704,26
PAGTO ELETRON COBRANCA
Fachs 536 -700,00 229.004,26
PAGTO ELETRON COBRANCA
R ooe 537 -1.575,00 227.429,26
TRANSF FDOS DOC-E H BANK
DEST.J GEHRING COMERCIO LTDA ME 5238279 -127,38 227.301,88
TRANSF FDOS DOC-E H BANK
DEST.JOSE FRANCISCO DA SILVA NET 5238369 -2.930,00 224.371,88
TRANSF FDOS DOC-E H BANK
DEST.FM METAIS IND E COM LTDA 5272608 -191.16 224.180,72
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. PAPER BOX DISTRIBUID 5272627 -382,50 223.798,22
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
oot ARBOGA DA S yA £ 5272628 -586,00 223.212,22
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. OLIVEIRA JEUNON E L 5272629 -5.281,37 217.930,85
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
ot CReD Semvita e DA 5272630 -28.629,64 189.301,21
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. AS INFORMATICA LTDA 5212764 -446,20 188.855,01
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
Do ReRAPH LG COME SER 5272766 -8.369,44 180.485,57
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
LRS- pros Gpa asor 5162305 -1.857,47 178.628,10
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
LGS - pros Gpa 250 5162305 -35.936,98 142.691,12
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET - PESS GPS 2631 5162631 45,28 142.645,84
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET - PESS GPS 2631 5162631 -48,58 142.597,26
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
LRS- pros Gpa ol 5162631 -107,85 142.489,41
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
TERNET . Pras Gpa aeas 5162631 -1.089,00 141.400,41
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
LRS- prod Gpa s 5162631 -2.112,00 139.288,41
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
LRS- pros Gpa ol 5162631 -2.450,76 136.837,65
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
TERNET . Pras Goa e 5162631 -4.837,57 132.000,08
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
RS - prod Gpa s 5162631 -8.986,38 123.013,70
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
LRS- pros Gpa ol 5162631 -17.836,66 105.177,04
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
T ERNET D 5303974 -8.843,93 96.333,11
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
iyl 5303974 -21.727,88 74.605,23
BRADESCO NET EMPRESA
N oA DARE Goon 6040561 -186,60 74.418,63
BRADESCO NET EMPRESA
e e DARE Ooen 6040561 -48.385,24 26.033,39
TRANSF CC PARA CC PJ
ENDOCOR GESTAO HOSPITALAR LTDA 2518317 -5.947.37 20.086,02
TRANSF CC PARA CC PJ 6342322 -17.790,30 2.295,72

UNIDADE DE VIDEO CIRURGIA



©

Extrato Mensal / Por Periodo
FUNDACAO PROFESSOR MARTINIANO FERNANDES | CNPJ:

009.039.744/0001-94

i Nome do usuario: ELAINE CRISTINA DE SOUZA SANTO
bradesco Data da operagao: 04/10/2021 - 10h46
net empresa
Folha 5/6
DOC/TED INTERNET
DOCIED INTEF 5238279 11,05 2.284.67
DOC/TED INTERNET
D e 5238369 11,05 2.273,62
DOC/TED INTERNET
DOCITED N TEr 5272608 11,05 2.262,57
DOC/TED INTERNET
DoCHED I ] 5272627 11,05 2.251,52
DOC/TED INTERNET
e e 5272628 11,05 224047
DOC/TED INTERNET
DOCITED I TE] 5272629 11,05 2.229.42
DOC/TED INTERNET
DOCHED I ] 5272630 11,05 2.218,37
DOC/TED INTERNET
oD e 5272764 11,05 2.207,32
DOC/TED INTERNET
DoCTED INTEf 5272766 11,05 2.196,27
CONTA DE TELEFONE
INTERNET --SMART TELECOMUNIC 5960300 -756,28 1.439,99
CONTA DE TELEFONE
INTERNET —-ALGAR TELECOM FIX/MG 5965802 -1.438,99 1,00
DOC DEVOLVIDO
21/09/2021 DO O o REENCH.INF OBR 5238369 2.930,00 2.931,00
TRANSF CC PARA CC PJ
UNIDADE DE VIDEO CIRURGIA AVANCA 0342196 17.790,30 20.721,30
TED DEVOLVIDA*
02-AG.OU CTA DEST. INVALIDA 6581757 35.507,20 56.228,50
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
T I K L 6581757 -35.507,20 20.721,30
BLOQUEIO-ORDEM JUDICIAL
OFICIO 20210005236756-00005 39240 -1,00 20.720,30
DOC/TED INTERNET
Do D I 6581757 11,05 20.709,25
APLIC.INVEST FACIL 1726253 -20.709,25 0,00
22109/2021 RESGATE DE INVESTIMENTOS 2770688 20.742,34 20.742,34
RESGATE INVEST FACIL 1726253 20.709,45 41.451,79
PAGTO ELETRON COBRANCA
PACTO ELETRON 539 -01,49 41.360,30
PAGTO ELETRON COBRANCA
s 540 -2.900,00 38.460,30
TRANSF FDOS DOC-E H BANK
DEST.JOSE FRANCISCO DA SILVA NET 7278090 -2.930,00 35.530,30
TED DIE.TITUL.CC H.BANK
DEST. LW SERVICOS DISTRIBU 7450832 -35.507,20 23,10
DOC/TED INTERNET
DOCITED N e 7278090 11,05 12,05
DOC/TED INTERNET
oD I ] 7450832 11,05 1,00
DOC DEVOLVIDO
23/09/2021 DO D O o REENCH.INF.OBRI 7278090 2.930,00 2.931,00
PAGTO ELETRON COBRANCA
AT 538 -362,64 2.568,36
APLIC.INVEST FACIL 2799617 -2.567,36 1,00
24/09/2021 ESTORNO DE LANCAMENTO* 2957942 1.500,00 1.501,00
RESGATE DE INVESTIMENTOS 2770688 1.306,20 2.807,20
RESGATE INVEST FACIL 2799617 2.567,39 5.374,59
APLICACAO INVESTIMENTOS 2957942 -1.500,00 3.874,59
PAGTO ELETRON COBRANCA
BOLETO 14456753 541 -91,49 3.783,10
TRANSF FDOS DOC-E H BANK
DEST.JOSE FRANCISCO DA SILVA 9144152 -2.930,00 853,10
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. MEDICAL MERCANTIL DE SLELES -830,00 2310
DOC/TED INTERNET
Do D I 8778791 11,05 12,05
DOC/TED INTERNET
D e 9144152 11,05 1,00
27/09/2021 RESGATE DE INVESTIMENTOS 2770688 11.354,57 11.355,57
VALOR TRANSF.JUDICIAL
OFICIO 20210005236756-00005 39240 1,00 11.356,57
PAGTO ELETRON COBRANCA
PACTO 542 -1.797,56 9.559,01
PAGTO ELETRON COBRANCA
o 543 -301,56 9.257,45
PAGTO ELETRON COBRANCA
R 544 -420,00 8.837,45
PAGTO ELETRON COBRANCA
e 545 790,00 8.047,45
PAGTO ELETRON COBRANCA o6 440,00 6.607.45

NF 4502 - PARC.1/3
PAGTO ELETRON COBRANCA
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Extrato Mensal / Por Periodo
FUNDACAO PROFESSOR MARTINIANO FERNANDES | CNPJ:

009.039.744/0001-94

II Nome do usuario: ELAINE CRISTINA DE SOUZA SANTO
bradesco Data da operagao: 04/10/2021 - 10h46
net empresa
Folha 6/6
NF 1221 547 -3.710,00 2.897,45
PAGTO ELETRON COBRANCA 548 2.124.40 773.05
NF 302
TED-TRANSF ELET DISPON
OFICIO 20210005236756-00005 8600 -1.00 772,05
TRANSF FDOS DOC-E H BANK
DEST.ASTECH REPRESENTACOES 1753250 -760,00 12,05
ASSIS
DOC/TED INTERNET
DOC INTERNET 1753250 -11,05 1,00
28/09/2021 RESGATE DE INVESTIMENTOS 2770688 584,10 585,10
BLOQUEIO-ORDEM JUDICIAL
OFICIO 20210005439555-00003 89240 -1.00 584,10
CONTA DE TELEFONE
INTERNET --CLARO NE DDD 81 A 89 5966934 -584,10 0,00
29/09/2021 RESGATE DE INVESTIMENTOS 2770688 814,50 814,50
PAGTO ELETRON COBRANCA
NE 7528 549 -813,50 1,00
30/09/2021 RESGATE DE INVESTIMENTOS 2770688 8.098,51 8.099,51
PAGAMENTO FUNCIONARIOS 28630 -7.755,65 343,86
PAGTO ELETRON COBRANCA
FATURA 08/2021-7 550 7181 272,05
TRANSF FDOS DOC-E H BANK
DEST.SIND PROF DOS AUX E TEC DE 5972683 -260,00 12,05
DOC/TED INTERNET
DOC INTERNET 5972683 -11,05 1,00
Total 4.826.183,78 -4.826.183,78 1,00
Os dados acima tém como base 04/10/2021 as 10h46 e estao sujeitos a alteragdes.
Ultimos Lancamentos
Data Langamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)
30/09/2021 SALDO ANTERIOR -8.097,51
RESGATE DE INVESTIMENTOS 2770688 8.098,51 1,00
01/10/2021 RESG AUTOMATICO INVESTIM 11021 33.975,66 33.976,66
DESBLOQ.ORDEM JUDICIAL
Oficio 20210005439555-00003 39240 1,00 33.977,66
PAGAMENTO FUNCIONARIOS 28601 -25.574,80 8.402,86
PAGTO ELETRON COBRANCA
NE 7559 551 -666,00 7.736,86
PAGTO ELETRON COBRANCA
NF 13278 552 -207,36 7.529,50
PAGTO ELETRON COBRANCA
NE 192528 553 -1.530,00 5.999,50
PAGTO ELETRON COBRANCA
NE 1294 554 -300,90 5.698,60
PAGTO ELETRON COBRANCA 555 -520,00 5.178.60
NF 23
PAGTO ELETRON COBRANCA
NE 15398 556 -5.177,60 1,00
BLOQUEIO-ORDEM JUDICIAL
OFICIO 20210005630139-00004 39240 -1,00 0,00
Total 42.075,17 -33.977,66 0,00
Saldos Invest Facil / Plus
Data Historico Valor (R$)
21/09/2021 SALDO INVEST FACIL 20.709,25
22/09/2021 SALDO INVEST FACIL 0,00
23/09/2021 SALDO INVEST FACIL 2.567,36
24/09/2021 SALDO INVEST FACIL 0,00

Os dados acima tém como base 04/10/2021 as 10h46 e estdo sujeitos a alteracdes.



